
PROTOKÓŁ NR 40/2013 
Z OBRAD XL NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY SOCHACZEW 

ODBYTYCH W DNIU  24 LIPCA 2013 ROKU 
 

W obradach udział wzięli : 
- radni zgodnie z załączona lista obecności  
- Wójt Gminy Pan Mirosław Orliński  
- Sekretarz Gminy Pani Elżbieta Kowalczyk 
- Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska  
 
Porządek obrad : 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 
2. Przyjęcie porządku obrad  
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przeznaczenia do użytku 

ogólnodostępnego boiska z poliuretanu w miejscowości Wymysłów  
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty . 
5. Zakończenie obrad XL Sesji Rady Gminy Sochaczew  

 
AD. 1 
W obradach wzięło udział 15 radnych , co stanowi quorum  
 
AD.2 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński przedstawił porządek obrad XL 
Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i wyjaśnił dlaczego w takim trybie została zwołana 
sesja . 
Pan Przewodniczący  wyjaśnił , że wystąpiła pilna potrzeba podjęcia dwóch uchwał . 
Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie  
 
AD. 3 
Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Sekretarz  o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia woli przeznaczenia do użytku ogólnodostępnego boiska z 
poliuretanu w miejscowości Wymysłów 
 
Po zapoznaniu się z projektem uchwały Pan Przewodniczący poprosił radnych o 
zadawanie pytań , jeśli są jakieś niejasności  
 
W związku z tym , że pytań nie było radni przystąpili do głosowania  
- w trakcie głosowania obecnych było 14 radnych 
- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  
- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  
 
WNIOSEK 
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XL/185/2013  w sprawie 
wyrażenia woli przeznaczenia do użytku ogólnodostępnego boiska z poliuretanu w 
miejscowości Wymysłów zgodnie z projektem gminnym pn. „ Budowa boiska z 
poliuretanu w Wymysłowie „ , współfinansowanego ze środków w ramach działania 
413 
„ Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  „ dla operacji , które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach działania „ Odnowa i rozwój wsi „ 
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AD. 4 
Pan Przewodniczący rady Gminy poprosił Panią Sekretarz o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
 
Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały i wyjaśniła , że  w czerwcu podejmowana 
była już taka uchwała , ale RIO zwróciła uwagę , że nowo ustalona  stawka za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  nie może obowiązywać od 1 lipca 2013 roku , 
tylko po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego  
Pani Sekretarz wyjaśniła, że w projekcie uchwały zaproponowano , aby nowa stawka 
opłaty za śmieci obowiązywała  od 1 października 2013 roku . 
 
- W trakcie głosowania obecnych było 14 radnych  
- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  
- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych 
 
WNIOSEK  
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę   Nr XL/186/2013  w sprawie 
wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty . 
 
AD. 5 
Obrady XL Sesji Rady Gminy Sochaczew zakończono o godz. 1500  
 
 

/-/ Czesław Ćwikliński 
Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 

 
     
  Protokołowała 
 
Wiesława Dałkiewicz         

 


